
5. 851 85195 2820

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Osób Zagrożonych 

Wykluczeniem Społecznym

Działanośc Stowarzyszenia na 

Rzecz Osób Zagrożonych 

Wykluczeniem Społecznym w 

Unieściu na terenie Gminy Mielno 

w roku 2012

Stowarzyszenie 4.000,00 zł 4.000,00 zł 4.000,00 zł

Zarządzenie Nr 5/2012

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie - Unieściu  

     z dnia 12.04.2012r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ust.1, art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym (tj. Dz. U . z 2001 r. Nr 142 

poz.1591 z późn.zm.), art.15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. odziałalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536) zarządza, co nastepuje:

§1.1

Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego
Forma prawna 

organizacji

Kwota 

wnioskowanej 

dotacji z oferty 

[zł]

Kwota 

zaplanowana 

w budżecie 

GOPS [zł]

Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

(dotacji) przez Dyrektora 

GOPS [zł]

Pomoc społeczna,  w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej syttuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

1. Wsparcie instytucji gromadzącej żywność dla biednych

1 851 85154 2820
Bank Żywności w Nowych 

Bielicach

wspracie instytucji gromadzącej 

żywność dla biednych
Stowarzyszenie 5.000,00 zł 5.000,00 zł 5.000,00 zł

2. Zapewnienie mieszkańcom sprzętu rehabilitacyjno-medycznego

2 851 85195 2820 3.000,00 zł

 Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

1)Organizacja imprez profilaktycznych o charakterze rekreacyjno-sportowym (żeglarstwo, szachy)

3. 851 85154 2820
Młodzieżowy Klub 

Regatowy "TRAMP"

Organizacja imprez 

profilaktycznych o charakterze 

rekreacyjno-sportowym 

(żeglarstwo) 

Stowarzyszenie 10.800,00 zł 10.800,00zł 10.800,00 zł

2) Edukacja społeczności lokalnej poprzez zamieszczanie artykułów z zakresu uzależnień w mediach

4 851 85154 2820
Mieleńska Lokalna 

Organizacja Turystyczna

Edukacja społeczności lokalnej 

poprzez zamieszczanie artykułów 

z zakresu uzależnień w mediach

Stowarzyszenie 3 200,00 zł 3 200,00 zł 3 200,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3) Działania na rzecz osób wykluczonych społecznie

4) Promocja zdrowia psychicznego oraz przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób chorych

6. 851 85154 2820 4.000,00 zł

2. Wyniki otwartego konkursu ofert należy opublikować opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej na

tablicy ogłoszeń GOPS w Mielnie - Unieściu i na stronie internetowej GOPS (www.gops.mielno.pl).

3. Zobowiązanie finansowe, o których mowa w ust.1 zostaną pokryte zgodnie z klasyfikacją budżetową
zamieszczoną w §1.1 zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi GOPS.


